ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛ № 28
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Ассоциации «Саморегулируемая организация
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(Ассоциация «СРО «РОПС»)

г. Одинцово						                              «03» апреля 2015 г.
Время начала: 15 ч. 00 мин.
Время окончания: 17 ч. 45 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Совета Ассоциации «СРО «РОПС»
Присутствовали:
Председатель Аттестационной комиссии: Рыбаков Александр Анатольевич
Члены Аттестационной комиссии: Ковальчук Владимир Анатольевич
	Гудкова Елена Сергеевна
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                                Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС»
2. Об утверждении графика работы Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО  «РОПС» на 2015 год.
3. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников членов Ассоциации «СРО «РОПС»:

Хомичева Александра Дмитриевича
Автухова Андрея Валерьевича
Баранова Евгения Николаевича
Кудинова Павла Николаевича
Носенко Андрея Анатольевича
Удалкина Александра Владимировича
Бабинова Семена Павловича
Манирко Виктора Васильевича
Мельника Сергея Юрьевича
Пономаренко Владимира Леонидовича
Лукиной Юлии Леонидовны
Луценко Андрея Сергеевича
Быкова Владислава Ивановича
Луковкина Владимира Федоровича

Гудковой Елены Сергеевны
Догонина Сергея Владимировича
Кожохина Николая Александровича
Пыхтеева Виктора Николаевича
Калитка Максима Александровича
Шелепиной Ирины Романовны
Федорова Сергея Константиновича

ПО ВОПРОСУ № 1

СЛУШАЛИ: Гудкову Е.С., которая сообщила, что 02 февраля 2015 года на заседании Совета утвердили кандидатуру Генерального директора ЗАО 1015 УСМР Рыбакова Александра Анатольевича в качестве председателя Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС».

РЕШИЛИ: Считать Генерального директора ЗАО 1015 УСМР Рыбакова Александра Анатольевича председателем Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
                    «ПРОТИВ» - нет
                    «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                    Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2

СЛУШАЛИ: Гудкову Е.С., которая предложила рассмотреть график проведения заседаний Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС» на 2015 год.
РЕШИЛИ: Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС» на 2015 год согласно Приложению №1 к настоящему Протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
                    «ПРОТИВ» - нет
                    «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                    Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3

СЛУШАЛИ: Рыбакова А.А. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  Ассоциации «СРО «РОПС»:

Хомичева Александра Дмитриевича

Автухова Андрея Валерьевича
Баранова Евгения Николаевича
Кудинова Павла Николаевича
Носенко Андрея Анатольевича
Удалкина Александра Владимировича
Бабинова Семена Павловича
Манирко Виктора Васильевича
Мельника Сергея Юрьевича
Пономаренко Владимира Леонидовича
Лукиной Юлии Леонидовны
Луценко Андрея Сергеевича
Быкова Владислава Ивановича
Луковкина Владимира Федоровича
Гудковой Елены Сергеевны
Догонина Сергея Владимировича
Кожохина Николая Александровича
Пыхтеева Виктора Николаевича
Калитка Максима Александровича
Шелепиной Ирины Романовны
Федорова Сергея Константиновича

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом
Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов Ассоциации «СРО «РОПС», выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Хомичеву Александру Дмитриевичу
Автухову Андрею Валерьевичу
Баранову Евгению Николаевичу
Кудинову Павлу Николаевичу
Носенко Андрею Анатольевичу
Удалкину Александру Владимировичу
Бабинову Семену Павловичу
Манирко Виктору Васильевичу
Мельнику Сергею Юрьевичу
Пономаренко Владимиру Леонидовичу
Лукиной Юлии Леонидовне
Луценко Андрею Сергеевичу
Быкову Владиславу Ивановичу
Луковкину Владимиру Федоровичу

Гудковой Елене Сергеевне
Догонину Сергею Владимировичу
Кожохину Николаю Александровичу
Пыхтееву Виктору Николаевичу
Калитке Максиму Александровичу
Шелепиной Ирине Романовне
Федорову Сергею Константиновичу

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
                    «ПРОТИВ» - нет
                    «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                              Решение принято единогласно.

Председатель
Аттестационной комиссии                                                                            А.А. Рыбаков

[bookmark: _GoBack]
Секретарь
Аттестационной комиссии                                                                              Е.С. Гудкова

4